
P Jméno hráče HDC 1. Hra 2. Hra 3.hra 4. Hra 5. Hra 6. Hra Total Body
1 Surán Ondřej 261 300 244 275 177 269 1526 100
2 Velek Stanislav 265 215 251 275 266 179 1451 95
3 Hanzl Zbyněk 257 287 232 190 266 197 1429 90
4 Fufalko Mykola 265 252 286 246 170 209 1428 85
5 Sherif Mohamed 201 288 230 200 241 268 1428 85
6 Brandejský Karel 238 227 265 243 168 263 1404 77
7 Henzl Petr 214 234 220 223 264 211 1366 74
8 Vítek Jiří 210 186 300 220 259 189 1364 71
9 Vlachovič Lukáš 218 188 247 254 176 252 1335 68
10 Malíček Dušan 244 177 209 211 241 246 1328 65
11 Hradil Jiří 203 211 213 222 201 258 1308 62
12 Bendík Martin 200 124 274 246 229 212 1285 59
13 Zapletalová Jiřina 8 138 278 185 211 236 182 1278 56
14 Krupicová Petra 8 163 251 244 209 175 222 1264 53
15 Netušil René 173 181 234 220 298 158 1264 53
16 Aubrecht Jaroslav 160 173 204 266 209 235 1247 49
17 Skokanová Milada 8 222 148 172 178 212 256 1236 47
18 Sobotka David 176 209 226 208 219 190 1228 45
19 Kříž Martin 146 206 197 207 256 190 1202 43
20 Hladík Tomáš 183 131 177 244 199 266 1200 43
21 Pavlovič Jozef 112 183 275 227 198 188 1183 40
22 Vybíral Jiří 228 188 153 163 237 209 1178 40
23 Černohorský Karol 174 214 205 222 179 178 1172 38
24 Pařil Pavel 165 158 259 166 204 217 1169 37
25 Kolařík Jaroslav 156 201 176 200 265 168 1166 36
26 Kocián Jiří 169 205 146 287 149 199 1155 35
27 Líbalová Dagmar 8 149 142 185 219 213 193 1149 34
28 Blažek Lubomír 138 165 231 239 199 169 1141 33
29 Martinková Naděžda 8 186 194 146 203 167 183 1127 32
30 Hanzlová Iveta 8 191 156 194 175 166 195 1125 31
31 Šudák Milan 191 164 145 230 185 209 1124 30
32 Krupicová Petra 8 141 144 202 235 184 144 1098 29
33 Hurt Zdeněk 196 159 155 202 199 181 1092 28
34 Pryček Jiří 148 245 232 161 110 188 1084 27
35 Saturka Vlastimil 154 154 183 182 205 199 1077 26
36 Mikloška Marek 120 157 207 167 243 182 1076 25
37 Tenorová Sabina 8 157 189 233 123 146 165 1061 24
38 Stojanov Jakub (J) 171 183 165 158 197 175 1049 23
39 Trávníček Zdeněk 167 152 129 226 176 185 1035 22
40 Bojanovská Jana 8 119 196 167 179 177 130 1016 21
41 Šelle Radim 140 195 163 186 136 166 986 20
42 Hanzlová Aneta 8 153 149 160 175 162 132 979 19
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43 Suránová Sára (J) 8 197 122 184 143 123 151 968 18
44 Černý Zdeněk 147 161 174 148 163 170 963 17
45 Mach František 185 108 146 158 160 182 939 16
46 Šebestová Edita 8 176 112 176 146 164 117 939 16
47 Švanda Michal 142 153 133 211 162 121 922 14
48 Lůža Pavel 155 126 182 127 143 179 912 13
49 Fufalko Nikola (J) 8 148 170 109 117 121 141 854 12
50 Navrátilová Vlaďka 8 152 121 179 136 100 107 843 11
51 Kovalčík Michal 109 91 77 125 132 97 631 10



07.11.2021

Pořadí Jméno srpen září říjen listopad Celkem
1 Surán Ondřej 95 100 100 295
2 Hanzl Zbyněk 71 95 90 256
3 Fufalko Mykola 85 68 85 238
4 Malíček Dušan 85 74 65 224
5 Velek Stanislav 62 56 95 213
6 Vlachovič Lukáš 40 100 68 208
7 Kříž Martin 68 90 45 203
8 Sherif Mohamed 40 62 85 187
9 Martinková Naděžda 53 49 85 187

10 Netušil René 80 47 53 180
11 Krupica Jan 43 80 53 176
12 Bendík Martin 77 36 59 172
13 Hradil Jiří 51 59 62 172
14 Sobotka David 47 77 45 169
15 Černohorský Karol 90 40 38 168
16 Brandejský Karel 77 77 154
17 Zapletalová Jiřina 51 41 56 148
18 Blažek Lubomír 59 37 49 145
19 Líbalová Dagmar 32 71 34 137
20 Kocián Jiří 45 56 35 136
21 Saturka Vlastimil 65 29 40 134
22 Hladík Tomáš 90 43 133
23 Hurt Zdeněk 59 45 28 132
24 Henzl Petr 25 25 74 124
25 Skokanová Milada 37 39 47 123
26 Haxa Martin 49 68 117
27 Stojanov Jakub (J) 20 74 23 117
28 Lacigová Lenka 74 34 108
29 Mikloška Marek 36 43 25 104
30 Foťko Matěj 100 100
31 Vybíral Jiří 24 36 40 100
32 Hanzlová Iveta 25 43 31 99
33 Šudák Milan 34 32 32 98
34 Barak David 95 95
35 Hanzlová Aneta 21 51 19 91
36 Šebestová Edita 39 34 16 89
37 Krupicová Petra 19 37 29 85
38 Chmela Lukáš 80 80
39 Pryček Jiří 47 27 74

Celkové pořadí podzimní tour - po 4.kole - 3 nej ze 4



40 Laciga Tomáš 38 34 72
41 Vítek Jiří 71 71
42 Meluzinová Adéla (J) 65 65
43 Švanda Michal 21 30 14 65
44 Vlachovičová Sylvie 65 65
45 Lůža Pavel 20 15 29 64
46 Šelle Radim 14 29 20 63
47 Pařil Pavel 26 37 63
48 Gabrhel Martin 62 62
49 Suránová Sára (J) 17 25 18 60
50 Pavlovič Jozef 19 40 59
51 Čuřík Matyáš 56 56
52 Koryčanský Petr 53 53
53 Vlachovič Josef 53 53
54 Fufalko Nikola (J) 13 27 12 52
55 Solař Petr 22 29 51
56 Amler Zdeněk 23 27 50
57 Navrátilová Vlaďka 16 22 11 49
58 Aubrecht Jaroslav 49 49
59 Tenorová Sabina (J) 23 24 47
60 Bojanovská Jana 25 21 46
61 Matera Lubomír 45 45
62 Navrátilová Táňa (J) 7 9 26 42
63 Horák Samuel (J) 41 41
64 Bednařík Matěj 38 38
65 Kolařík Jaroslav 36 36
66 Jungmann Jiří 35 35
67 Haxa Adam (J) 31 31
68 Klusáčková Kateřina 30 30
69 ČÍhal Petr 27 27
70 Škrla Jakub 26 26
71 Hladík Jonáš 23 23
72 Trávníček Zdeněk 22 22
73 Mikauš Marek 18 18
74 Sněhotová Romana 18 18
75 Plšek Petr 17 17
76 Černý Zdeněk 17 17
77 Mach František 16 16
78 Zapletal Jaroslav 15 15
79 Bárta Richard 0 12 12
80 Buchta Miroslav 11 11
81 Urbánek František 10 10
82 Kovalčík Michal 10 10
83 Pietropaolo Vít 9 9
84 Mikauš David (J) 8 8
85 Haxová Kateřina (J) 6 6


